
Protokół Nr 54/2023 
z dnia 8 marca 2023 roku 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 8 marca 2023 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało od godz. 14.40 do godz. 15.10 
W  posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu

Przebieg posiedzenia komisji
Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Wiktor Oleśkiewicz, powitał zebranych 
i poinformował, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:
Tematem posiedzenia komisji było:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie skargi.
3. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Rozpatrzenie skargi

Przewodniczący posiedzenia komisji odczytał skargę z dnia 15 lutego 2023 r. na 
Wójta Gminy Dąbrówka. W przedmiotowej skardze Skarżący wskazał brak 
odpowiedzi na złożoną petycję.

Komisja Skarg, Wniosków Petycji Rady Gminy Dąbrówka na posiedzeniu 
ustaliła, że skarga dotyczy nieudzielenia odpowiedzi na petycję złożoną do Urzędu 
Gminy Dąbrówka w dniu 24 sierpnia 2022 r. Petycja dotyczyła wykonania oświetlenia 
ulicznego wzdłuż ul. Leśnej od drogi 1811W do skrzyżowania z ulicami Boczna, 
Sosnowa i Kacanki.

Składający w imieniu Wójta Gminy Dąbrówka wyjaśnienia w przedmiotowej 
sprawie pracownik Urzędu Gminy wyjaśnił, że odpowiedź na pismo z 24 sierpnia
2022 r. z powodu licznych obowiązków służbowych została udzielona, ale tylko 
w rozmowie telefonicznej. Natomiast odpowiedź pisemna została udzielona 23 lutego
2023 r.

Mając na względzie faktyczny termin udzielenie odpowiedzi na petycję Skarżącego 
Komisja zwróciła się do Wójta Gminy Dąbrówka o większy nadzór nad terminami 
udzielania odpowiedzi przez podległych mu pracowników, ponadto Komisja 
rekomenduje uznanie skargi za zasadną.

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Dąbrówka uznaje skargę za zasadną.

Następnie Pan Adam Gzowski w imieniu mieszkańców Wszebor zgłosił uwagę na



nieodpowiednie zachowanie pracownika urzędu na spotkaniu z mieszkańcami ww 
miejscowości.

Ad. 3 Zakończenie posiedzenia.
Następnie Przewodniczący Komisji Pan Wiktor Oleśkiewicz, mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzenia, zakończył posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.
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